
 
 

 

 

Št. 12 Maribor, torek 28.2.2023 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XIX 
 

OBČINA ORMOŽ  

 
274. Sprememba Statuta Občine Ormož 
 
Na podlagi 64. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 
– ZIUOOPE) je Občinski svet Ormož na svoji 4.  redni 
seji dne 27.2.2023 sprejel 
 

SPREMEMBO 
STATUTA 

OBČINE ORMOŽ 

 
1. člen 

V Statutu Občine Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, 
št. 9/15 – uradno prečiščeno besedilo in 11/19) se v 2. 
členu točka 4. spremeni tako, da se glasi: 
»4. Krajevna skupnost Ormož, s sedežem Ptujska cesta 
6, Ormož, ki obsega območja naslednjih naselij: 
Dobrava, Frankovci, Hardek, Hum pri Ormožu, Lešnica, 
Lešniški Vrh, Litmerk, Loperšice, Ormož, Pavlovci, 
Pušenci in Spodnji Ključarovci.«. 
 

2. člen 

Ta sprememba začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-0009/2023 
Datum: 27.2.2023 
 

 Občina Ormož 
 Danijel Vrbnjak, župan 

 

 
 
275. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

priznanjih Občine Ormož 

 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno prečiščeno 

besedilo in 11/19) je Občinski svet Občine Ormož, na 4. 
redni seji, dne 27.2.2023 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O PRIZNANJIH OBČINE ORMOŽ 

 
1. člen 

V Odloku o priznanjih občine Ormož (Uradni vestnik 
Občine Ormož, št. 1/97, 3/97, 1/01, 16/07, in 14/15 ter 
Uradno glasilo slovenskih občin, št. 6/20) se šesta alineja 
2. člena spremeni tako, da se glasi: 
» 

 priznanja župana.«. 
 

2. člen 

V 9. členu se doda nov tretji odstavek, ki se glasi: 
»S pridobitvijo naziva častni občan pridobi častne pravice 
za časa življenja in po njem. Častne pravice so: simbolna 
značka, brezplačen vstop na vse kulturne in druge 
prireditve, ki jih organizira ali pri organizaciji sodeluje 
Občina Ormož, brezplačno prejemanje vseh publikacij, 
knjižnih izdaj in drugih literarnih del, ki jih izdaja ali pri 
izdaji sodeluje Občina Ormož in kulturne ustanove ter 
zavodi v občini Ormož,  povabila na vse znanstvene, 
strokovne in sorodne posvete ter simpozije, vabila na 
različne sprejeme v organizaciji občine, vabila na 
slavnostno sejo občinskega sveta, prejemanje čestitk ob 
osebnih praznikih, brezplačna članarina v Knjižnici 
Franca Ksavra Meška Ormož, izkazana pozornost ob 
smrti in po njej.«. 
 

3. člen 

13. člen se spremeni tako, da se glasi: 
»13. člen 

Občina Ormož lahko vsako leto podeli naslednja 
priznanja na področju športa: 

1. najuspešnejši športniki in najuspešnejše športnice 
Občine Ormož,  

2. najuspešnejše ekipe v Občini Ormož, 
3. uspešni trenerji v Občini Ormož, 
4. najzaslužnejši športni delavci v Občini Ormož,  
5. najuspešnejši športniki in športnice na področju 

športa invalidov v Občini Ormož, 



Št. 12/28.2.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 489 

 

 

6. uspešni veteranski športniki in športnice na 
področju športa v Občini Ormož, 

7. najuspešnejša šola na področju športa v Občini 
Ormož (osnovne šole in gimnazija), 

8. naslov državnega prvaka v individualnih športih ali 
nastop v državni reprezentanci v kolektivnih športih, 

9. perspektivi športniki in perspektivne športnice 
Občine Ormož, 

10. vrhunski dosežki na področju športa Občine Ormož, 
11. posebni dosežki na področju športa Občine Ormož 

in okrogle obletnice klubov in društev iz Občine 
Ormož, 

12. življenjsko delo na področju športa v Občini 
Ormož.«. 

 
4. člen 

Spremeni se naziv poglavja VII. SPOMINSKA 
PRIZNANJA in členi od 29. do 34. tako, da se glasijo: 
 
»VII. PRIZNANJA ŽUPANA 

 
29. člen 

Priznanja župana so: 

 ključ mestnih vrat 

 velika fibula 

 občinski novec z replikacijo grba občine Ormož  

 vpis v knjigo odličnjakov   

 spominska listina in  

 jubilejno priznanje.  
 

30. člen 
Priznanja župana se podeljujejo brez razpisa ob 
posebnih priložnostih, določenih s tem odlokom.  
 

31. člen 
Ključ mestnih vrat podeljuje župan občine Ormož 

gostom, ki so pomembno vplivali na razvoj občine 
Ormož.  

Na ročaju ključa je upodobljen občinski grb, na drugi 
strani je prostor za vpis imena dobitnika in datuma 
izročitve.  
 

32. člen 
Veliko fibulo podeljuje župan občine Ormož 

posameznikom, podjetjem, društvom in drugim 
organizacijam ter skupnostim, ki so pomembno vplivali 
na razvoj in življenje Občine Ormož na gospodarskem, 
kulturnem, umetniškem, športnem, študijskem in drugih 
področjih.  

Velika fibula je stekleno priznanje okrogle oblike s 
premerom 8 cm. V okroglem polju je reliefni odtis fibule 
očalarke, v spodnjem delu je napis priznanje župana. 

Veliko fibulo lahko dobi prejemnik samo enkrat oziroma 
izjemoma dvakrat. 
 

33. člen 

Občinski novec z replikacijo grba občine Ormož 
podeljuje župan občine Ormož posameznikom, 
podjetjem, društvom in drugim organizacijam ter 
skupnostim za izjemne zasluge oz. uspehe dosežene na 
gospodarskem, kulturnem, umetniškem, športnem, 
študijskem in drugih področjih.  

Občinski novec z repliko občinskega grba je pozlačen 
ali posrebren.  
 

34. člen 
V Zlato knjigo odličnjakov se vpišejo učenci osnovnih 

šol v občini Ormož, ki so vseh devet let imeli povprečno 
oceno najmanj 4,5 in dijaki Gimnazije Ormož, ki so vsa 
štiri leta šolanja dosegli odličen učni uspeh. 

Vpis v Zlato knjigo odličnjakov se opravi na sprejemu 
pri županu ob koncu šolskega leta. Ob vpisu prejmejo 
učenci in dijaki priložnostno darilo.«. 
 

5. člen 

Dodata se nova 34.a in 34.b člena tako, da se glasita: 
»34. a člen 

Spominsko listino podeljuje župan občine Ormož 
pomembnim osebnostim ob njihovem obisku v občini 
Ormož ob posebnih priložnostih. 

Spominska listina je ročno ali strojno izpisana listina, ki 
vsebuje naslednje elemente:  

 grb občine Ormož  

 napis Občina Ormož, spominska listina  

 ime prejemnika listine  

 namen podelitve listine  

 kraj in datum podelitve  

 ime in podpis župana občine Ormož.  
Letno število listin ni omejeno. 
 

34. b člen 

Jubilejno priznanje podeljuje župan občine Ormož ob 
jubilejih, dolgoletnemu uspešnemu delovanju ter ob 
drugih slovesnejših priložnostih posameznikom, 
podjetjem, društvom in drugim organizacijam ter 
skupnostim na raznih področjih življenja in dela.  

Jubilejno priznanje je ročno ali strojno izpisano 
priznanje, ki vsebuje naslednje elemente:  

 grb občine Ormož  

 napis Občina Ormož, jubilejno priznanje  

 ime prejemnika priznanja  

 namen podelitve priznanja 

 kraj in datum podelitve  

 ime in podpis župana občine Ormož.«.  
 

6. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin.  
 
Številka: 007-0001/2023  
Datum: 27.2.2023 
 

 Občina Ormož 
 Danijel Vrbnjak, župan 

 

 
 
276. Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi 

Osnovne šole Ivanjkovci 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS - 
stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, Uradni 
list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 66/93, 45/94 - 
odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - ZPDZC, 127/06 - 
ZJZP), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 
16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 
36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - 
ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16, 
49/16 - popr., 25/17 - ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 
105/22 - ZZNŠPP, 141/22, 158/22 - ZDoh-2AA) in 16. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik Občine 
Ormož, št. 9/2015 – UPB3, 11/19), je Občinski svet 
Ormož na svoji  4. seji, dne  27.2.2023 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA O USTANOVITVI OSNOVNE 

ŠOLE IVANJKOVCI 

 
 



Št. 12/28.2.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 490 

 

 

1. člen 

Prvi odstavek 6. člena Odloka o ustanovitvi Osnovne šole 
Ivanjkovci (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 12/12 – 
uradno prečiščeno besedilo – UPB-2, 11/18, Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 9/22 in 30/22) se spremeni 
tako, da se glasi: 
»Zavod upravlja svet zavoda, ki ima 11 članov. 
Svet zavoda sestavljajo: trije predstavniki ustanovitelja, 
od katerih dva imenuje občinski svet, enega pa župan, 
pet predstavnikov delavcev od tega štirje iz osnovnega 
šolstva in eden iz VIZ enote in trije predstavniki staršev 
od tega dva iz osnovnega šolstva in en iz VIZ enote.«.  
 

2. člen 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-0007/2023 
Datum: 27.2.2023 
 

 Občina Ormož 
 Danijel Vrbnjak, župan 

 

 
 
277. Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi 

Osnovne šole Miklavž pri Ormožu 

 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS - 
stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, Uradni 
list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 66/93, 45/94 - 
odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - ZPDZC, 127/06 - 
ZJZP), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 
16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 
36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - 
ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16, 
49/16 - popr., 25/17 - ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 
105/22 - ZZNŠPP, 141/22, 158/22 - ZDoh-2AA) in 16. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik Občine 
Ormož, št. 9/2015 – UPB3, 11/19), je Občinski svet 
Ormož na svoji 4. seji, dne  27.2.2023 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA O USTANOVITVI OSNOVNE 

ŠOLE MIKLAVŽ PRI ORMOŽU 

 
1. člen 

Prvi odstavek 6. člena Odloka o ustanovitvi Osnovne šole 
Miklavž pri Ormožu (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
12/12 – uradno prečiščeno besedilo – UPB-2, 11/18, 
Uradno glasilo slovenskih občin, št. 9/22 in 30/22) se 
spremeni tako, da se glasi: 
»Zavod upravlja svet zavoda, ki ima 11 članov. 
Svet zavoda sestavljajo: trije predstavniki ustanovitelja, 
od katerih dva imenuje občinski svet, enega pa župan, 
pet predstavnikov delavcev od tega trije iz Centralne šole 
Miklavž pri Ormožu, en iz podružnice Kog in en iz VIZ 
enote ter trije predstavniki staršev od tega dva iz 
osnovnega šolstva in en iz VIZ enote.«.  
 

2. člen 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-0006/2023 
Datum: 27.2.2023 
 

 Občina Ormož 
 Danijel Vrbnjak, župan 

278. Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi 
Osnovne šole Ormož 

 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS - 
stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, Uradni 
list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 66/93, 45/94 - 
odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - ZPDZC, 127/06 - 
ZJZP), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 
16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 
36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - 
ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16, 
49/16 - popr., 25/17 - ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 
105/22 - ZZNŠPP, 141/22, 158/22 - ZDoh-2AA) in 16. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik Občine 
Ormož, št. 9/2015 – UPB3, 11/19), je Občinski svet 
Ormož na svoji 4. seji, dne  27.2.2023 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA O USTANOVITVI OSNOVNE 

ŠOLE ORMOŽ 

 
1. člen 

Prvi odstavek 6. člena Odloka o ustanovitvi Osnovne šole 
Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 12/12 – uradno 
prečiščeno besedilo – UPB-2, 15/18, Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 9/22 in 30/22) se spremeni tako, da 
se glasi: 
»Šolo upravlja svet šole, ki ima 11 članov. 
Svet šole sestavljajo: trije predstavniki ustanovitelja, od 
katerih dva imenuje občinski svet, enega pa župan, pet 
predstavnikov delavcev in trije predstavniki staršev.«.  
 

2. člen 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-0005/2023 
Datum: 27.2.2023 
 

 Občina Ormož 
 Danijel Vrbnjak, župan 

 

 
 
279. Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi 

Osnovne šole Velika Nedelja 

 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS - 
stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, Uradni 
list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 66/93, 45/94 - 
odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - ZPDZC, 127/06 - 
ZJZP), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 
16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 
36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - 
ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16, 
49/16 - popr., 25/17 - ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 
105/22 - ZZNŠPP, 141/22, 158/22 - ZDoh-2AA) in 16. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik Občine 
Ormož, št. 9/2015 – UPB3, 11/19), je Občinski svet 
Ormož na svoji  4. seji, dne  27.2.2023 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA O USTANOVITVI OSNOVNE 

ŠOLE VELIKA NEDELJA 

 
1. člen 

Prvi odstavek 6. člena Odloka o ustanovitvi Osnovne šole 
Velika Nedelja ((Uradni vestnik Občine Ormož, št. 12/12 



Št. 12/28.2.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 491 

 

 

– uradno prečiščeno besedilo – UPB-2, 11/16, 5/17, 
11/18, Uradno glasilo slovenskih občin, št. 9/22 in 30/22) 
se spremeni tako, da se glasi: 
»Zavod upravlja svet zavoda, ki ima 11 članov. 
Svet zavoda sestavljajo: trije predstavniki ustanovitelja, 
od katerih dva imenuje občinski svet, enega pa župan, 
pet predstavnikov delavcev od tega trije iz Centralne šole 
Velika Nedelja, en iz podružnice Podgorci in en iz VIZ 
enote in trije predstavniki staršev od tega dva iz 
osnovnega šolstva in en iz VIZ enote.«.  
 

2. člen 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-0003/2023 
Datum: 27.2.2023 
 

 Občina Ormož 
 Danijel Vrbnjak, župan 

 

 
 
280. Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi 

Vzgojno izobraževalnega zavoda Vrtec Ormož 

 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS - 
stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, Uradni 
list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 66/93, 45/94 - 
odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - ZPDZC, 127/06 - 
ZJZP), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 
16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 
36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - 
ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16, 
49/16 - popr., 25/17 - ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 
105/22 - ZZNŠPP, 141/22, 158/22 - ZDoh-2AA) in 16. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik Občine 
Ormož, št. 9/2015 – UPB3, 11/19), je Občinski svet 
Ormož na svoji  4. seji, dne  27.2.2023 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA O USTANOVITVI VZGOJNO 

IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA VRTEC ORMOŽ 
 

1. člen 

Prvi odstavek 7. člena Odloka o ustanovitvi Vzgojno 
izobraževalnega zavoda Vrtec Ormož (Uradni vestnik 
Občine Ormož, št. 12/12 – UPB 2, 5/17, 15/18, Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 9/22 in 30/22) se spremeni 
tako, da se glasi: 
»Vrtec upravlja svet vrtca, ki ima 11 članov. Svet vrtca 
sestavljajo: 

 trije predstavniki ustanovitelja, od katerih dva 
imenuje občinski svet, enega pa župan, 

 pet predstavnikov delavcev, od tega trije 
predstavniki iz Vzgojno izobraževalne enote Ormož 
in dva predstavnika iz Vzgojno izobraževalne enote 
Velika Nedelja; 

 trije predstavniki staršev, od tega dva iz Vzgojno 
izobraževalne enote Ormož, ter en iz Vzgojno 
izobraževalne enote Velika Nedelja.«. 

 
2. člen   

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-0008/2023 
Datum: 27.2.2023 
 

 Občina Ormož 
 Danijel Vrbnjak, župan 

 

 
 
281. Odlok o načinu opravljanja obvezne občinske 

gospodarske javne službe pomoči, oskrbe in 
namestitve zapuščenih živali v zavetišču na 
območju občine Ormož – druga obravnava 

 
Na podlagi 61. in 62. člena Zakona o lokalni samoupravi 
/ZLS/ (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – 
ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-
A in 80/20 – ZIUOOPE), 3. in 7. člena Zakona o 
gospodarskih javnih službah /ZGJS/ (Uradni list RS, št. 
32/93, 30/98, 127/06-ZJZP, 38/10, 57/11-ORZGJS40), 
27. člena Zakona o zaščiti živali /ZZZiv/ (Uradni list RS, 
št. 38/13 – uradno prečiščeno besedilo, 21/18 – ZNOrg, 
92/20 in 159/21) in 16. člena statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo in 11/19) je Občinski svet Občine 
Ormož na svoji 4. seji dne 27.2.2023 sprejel 
 

ODLOK 
O NAČINU OPRAVLJANJA OBVEZNE OBČINSKE 

GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE POMOČI, OSKRBE 
IN NAMESTITVE ZAPUŠČENIH ŽIVALI V ZAVETIŠČU 

NA OBMOČJU OBČINE ORMOŽ – 
DRUGA OBRAVNAVA 

 
1 Splošne določbe 
 

1. člen 
(javna služba) 

Ta odlok določa način opravljanja obvezne občinske 
gospodarske javne službe pomoči, oskrbe in namestitve 
zapuščenih živali v zavetišču (v nadaljevanju: javna 
služba) na območju Občine Ormož (v nadaljevanju: 
občina). 
 

2. člen 
(vsebina odloka) 

S tem odlokom se določa način opravljanja javne službe, 
ki obsega: 

 organizacijsko in prostorsko zasnovo opravljanja 
javne službe; 

 vrsto in obseg storitev javne službe ter njihovo 
prostorsko razporeditev; 

 pogoje za zagotavljanje in uporabo javnih dobrin; 

 pravice in obveznosti uporabnikov; 

 stroške v zvezi z zapuščenimi živalmi; 

 vire financiranja javne službe in način njihovega 
oblikovanja; 

 cene storitev javne službe in način njihovega 
oblikovanja; 

 vrsto in obseg objektov in naprav, potrebnih za 
izvajanje javne službe; 

 določbe, ki se nanašajo na svet zavetišča; 

 nadzor nad izvajanjem javne službe. 
 

3. člen 
(izrazi)  

Izrazi uporabljeni v tem odloku imajo enak pomen, kot je 
določeno v zakonu, ki ureja področje zaščite živali in v 
podzakonskih predpisih, ki so izdani na njegovi podlagi. 
 
 
 
 



Št. 12/28.2.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 492 

 

 

4. člen 
(uporaba predpisov) 

Za vprašanja v zvezi z izvajanjem javne službe iz prvega 
člena tega odloka, ki niso posebej urejena s tem 
odlokom, se uporabljajo določila zakonov in 
podzakonskih prepisov, ki urejajo izvajanje javne službe 
iz prvega člena tega odloka. 
 

5. člen 
(uporabniki) 

Uporabnice oziroma uporabniki (v nadaljnjem besedilu: 
uporabnik) storitev javne službe so: 

 skrbnik, ki izgubi žival; 

 vsakdo, ki najde zapuščeno žival; 

 skrbnik, ki noče ali ne more več skrbeti za žival; 

 vsakdo, ki izpolnjuje pogoje in želi postati skrbnik 
zapuščene živali. 

 
2 Organizacijska in prostorska zasnova 

opravljanja javne službe 

 
6. člen 

(oblika zagotavljanja javne službe) 
(1) Javna služba se opravlja kot koncesionirana 
gospodarska javna služba. 
(2) Koncesijo podeljuje občina (v nadaljnjem besedilu: 
koncedent). 
(3) Koncesionarje pridobiva koncedent na podlagi 
javnega razpisa. 
 

7. člen 
(območje zagotavljanja javne službe) 

Opravljanje javne službe se izvaja na območju celotne 
občine Ormož. 
  
3 Vrsta in obseg storitev javne službe 

 
8. člen 

(vrsta in obseg storitev javne službe) 

(1) Javna služba obsega naslednje naloge: 

 sprejem prijav o zapuščenih in izgubljenih živalih; 

 zagotavljanje potrebne veterinarske pomoči 
zapuščenim živalim; 

 zagotavljanje ulova, prevoza, namestitve in oskrbe 
zapuščenih živali v zavetišču; 

 skrb za iskanje skrbnikov teh živali oziroma prodajo 
ali oddajo živali novim skrbnikom; 

 zagotavljanje označevanja in registracije 
zapuščenih živali v skladu s predpisi; 

 vodenje evidenc; 

 druge naloge v skladu z zakonom in podzakonskimi 
predpisi, ki urejajo izvajanje javne službe iz prvega 
člena tega odloka. 

(2) Izvajalec javne službe najmanj dvakrat letno poroča 
občini o opravljenih nalogah iz prvega odstavka tega 
člena. 
 
4 Pogoji za zagotavljanje in uporabo storitev 

javne službe 
  

9. člen 
(pogoji za zagotavljanje in uporabo storitev javne 

službe) 
Izvajalec javne službe mora zagotoviti zavetišče za živali 
v skladu z določili zakona in podzakonskih predpisov, ki 
urejajo področje zaščite živali. 
 
5 Pravice in obveznosti uporabnikov storitev 

javne službe 

 

10. člen 
(pravice in obveznosti uporabnikov) 

(1) Kdor izgubi žival ali kdor najde zapuščeno žival, o tem 
obvesti izvajalca javne službe ali pristojno veterinarsko 
organizacijo. 
(2) Po najdbi označene zapuščene živali, zavetišče 
preveri lastništvo v centralnem registru hišnih živali in v 
štiriindvajsetih (24) urah obvesti lastnika najdene živali na 
kontaktne podatke, ki so navedeni v centralnem registru 
hišnih živali. 
(3) Skrbnik najdene živali ima pravico zahtevati njeno 
vrnitev. Če tega ne stori v roku osmih (8) dni od dneva, 
ko je bila žival nameščena v zavetišče, lahko izvajalec 
javne službe žival odda drugemu zainteresiranemu 
skrbniku, ki se zaveže, da bo za žival ustrezno skrbel. 
(4) Skrbnik, ki noče ali ne more več skrbeti za žival, lahko 
prosi za pomoč pri iskanju novega skrbnika izvajalca 
javne službe ali mu žival odda. Izvajalec javne službe 
sprejme žival v roku osmih (8) dni od prejema zahteve. 
Skrbnik, ki je oddal žival za katero noče ali ne more več 
skrbeti, nima pravice do druge živali iz zavetišča, razen v 
izjemnih primerih.  
(5) Vse stroške v zvezi z zapuščeno živaljo plača 
dosedanji skrbnik živali. Če skrbnik živali ni znan 
oziroma, če lastnika živali ni mogoče ugotoviti, krije 
stroške občina, na območju katere je bila žival najdena. 
(6) Izvajalec javne službe, ki žival odda, zaračuna 
novemu skrbniku pavšalni znesek za oskrbo živali v 
skladu s cenikom zavetišča. 
 
6 Stroški v zvezi z zapuščenimi živalmi 

  
11. člen 

(kritje stroškov) 
(1) Če skrbnik živali ni znan oziroma če lastnika živali ni 
mogoče ugotoviti, občina krije stroške: 

 odlova in prevoza živali; 

 veterinarskega pregleda živali ob namestitvi; 

 veterinarske oskrbe živali ob namestitvi, če je ta 
potrebna; 

 označitve, sterilizacije in kastracije živali; 

 stroške dnevne oskrbe živali v zavetišču za prvih 
trideset (30) dni, razen v primerih določenih s tem 
odlokom in z zakonom, ki ureja področje zaščite 
živali. 

(2) Stroški dnevne oskrbe živali obsegajo zagotavljanje 
potreb po hrani, vodi in ustrezno veterinarsko oskrbo. 
(3) Po tridesetem (30) dnevu od namestitve živali v 
zavetišču, krije nadaljnje stroške dnevne oskrbe živali 
izvajalec javne službe iz prvega člena tega odloka. 
(4) Če zapuščene živali ni mogoče oddati, po 120 dneh 
od dneva, ko je bila nameščena v zavetišče, stroške 
dnevne oskrbe živali krije Republika Slovenija. 
  
7 Viri financiranja javne službe 

  
12. člen 

(viri financiranja storitev) 
(1) Izvajalec javne službe pridobi sredstva za 
vzpostavitev zavetišča iz: 

 proračuna občine; 

 proračuna Republike Slovenije za gradbena dela in 
opremo, vendar največ do višine 50% njihove 
dejanske vrednosti, če je investicija v skladu s 
pogoji, ki jih predpiše minister; 

 drugih virov (darila, donacije ipd.). 
(2) Izvajalec javne službe pridobiva sredstva za 
delovanje zavetišča: 

 iz proračuna občine; 



Št. 12/28.2.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 493 

 

 

 iz proračuna Republike Slovenije, če gre za društvo, 
ki deluje v javnem interesu; 

 iz plačila stroškov v zvezi z zapuščenimi živalmi; 

 iz drugih virov. 
 
8 Cene storitev javne službe 

 
13. člen 

(oblikovanje cen) 

(1) Cene javne službe se določijo s cenikom, ki ga na 
predlog izvajalca javne službe potrdi občinski svet in 
upravni organ, pristojen za veterinarstvo. 
(2) Cene iz prvega odstavka tega člena se oblikujejo v 
skladu z zakonom, ki ureja področje zaščite živali in 
podzakonskimi predpisi, ki so izdani na njegovi podlagi. 
  
9 Vrsta in obseg objektov in naprav, potrebnih 

za izvajanje javne službe 

  
14. člen 

(infrastruktura lokalnega pomena) 

(1) Za izvajanje javne službe občina zagotovi zavetišče, 
če občina ne zagotovi zavetišča, ga mora zgotoviti 
izvajalec javne službe. 
(2) Objekte za izvajanje javne službe pomoči, oskrbe in 
namestitve zapuščenih živali v zavetišču  lahko pod 
enakimi, z zakonom, tem odlokom in drugimi občinskimi 
predpisi uporablja vsakdo. 
  
10 Svet zavetišča 
 

15. člen 
(svet zavetišča) 

(1) Svet zavetišča imenuje Občinski svet Občine Ormož. 
(2) Svet zavetišča opravlja naslednje naloge: 

 nadzoruje delo zavetišča; 

 določa višino prispevkov, ki jih plačujejo skrbniki v 
zvezi z zapuščenimi živalmi; 

 skrbi za promocijo zavetišča in za pridobivanje 
sponzorskih sredstev. 

  
11 Nadzor nad izvajanjem javne službe 

  
16. člen 

(nadzorni organ) 

(1) Nadzor nad izvajanjem določil tega odloka izvaja 
občinska uprava občine. 
(2) Pri izvajanju nadzora lahko občinska uprava izdaja 
odločbe ter odreja druge ukrepe, katerih namen je 
zagotoviti izvrševanje določb tega odloka. 
(3) Pristojni organ občinske uprave občine ima pravico 
kadarkoli vpogledati v evidence, ki jih je dolžan voditi 
izvajalec javne službe, pri čemer je dolžan spoštovati 
določila zakona, ki ureja varstvo osebnih podatkov. 
(4) Izvajalec javne službe najmanj dvakrat letno poroča o 
opravljenih nalogah iz 8. člena tega odloka občini za 
katero izvaja javno službo ter enkrat letno upravnemu 
organu pristojnemu za veterinarstvo. 
  
12 Končna določba 

  
17. člen 

(objava in začetek veljavnosti) 

Ta odlok začne veljati petnajsti (15) dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
  
Številka: 007-0023/2022 
Datum: 27.2.2023 
 

 Občina Ormož 
 Danijel Vrbnjak, župan 

282. Odlok o predmetu in pogojih za podelitev 
koncesije za opravljanje obvezne občinske 
gospodarske javne službe pomoči, oskrbe in 
namestitve zapuščenih živali v zavetišču na 
območju Občine Ormož - druga obravnava 

 
Na podlagi 61. in 62. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(ZLS) (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – 
ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-
A in 80/20 – ZIUOOPE), na podlagi 3. 7. in 33. člena 
Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 
32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN 
in 57/11 – ORZGJS40; v nadaljevanju: ZGJS), 3. in 5. 
člena Odloka o občinskih gospodarskih javnih službah v 
Občini Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 7/16, 
1/17, 5/17, 6/19) in 16. člena statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo in 11/19), je Občinski svet Občine 
Ormož na 4. redni seji, dne 27.2.2023 sprejel 
 

ODLOK 
O PREDMETU IN POGOJIH ZA PODELITEV 
KONCESIJE ZA OPRAVLJANJE OBVEZNE 

OBČINSKE GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 
POMOČI, OSKRBE IN NAMESTITVE ZAPUŠČENIH 

ŽIVALI V ZAVETIŠČU NA OBMOČJU OBČINE ORMOŽ 
- DRUGA OBRAVNAVA 

 
1 Splošne določbe 
 

1. člen 
(vsebina odloka) 

(1) S tem odlokom, kot koncesijskim aktom, se določijo 
predmet in pogoji opravljanja obvezne občinske 
gospodarske javne službe pomoči, oskrbe in namestitve 
zapuščenih živali v zavetišču (v nadaljevanju: javna 
služba) na območju Občine Ormož. 
(2) S tem odlokom se določijo: 

 dejavnosti, ki so predmet javne službe; 

 območje izvajanja javne službe, uporabnike ter 
razmerja do uporabnikov; 

 pogoji, ki jih mora izpolnjevati koncesionar; 

 javna pooblastila koncesionarju; 

 splošni pogoji za izvajanje javne službe in za 
uporabo javnih dobrin, ki se z njo zagotavljajo; 

 vrsta in obseg monopola ali način njegovega 
preprečevanja; 

 začetek in čas trajanja koncesije; 

 viri financiranja javne službe; 

 način plačila koncesionarja; 

 nadzor nad izvajanjem javne službe; 

 prenehanje koncesijskega razmerja; 

 organ, ki opravi izbor koncesionarja; 

 organ, pooblaščen za sklenitev koncesijske 
pogodbe in 

 druge sestavine, potrebne za določitev in izvajanje 
javne službe. 

 
2. člen 
(izrazi) 

Izrazi uporabljeni v tem odloku imajo enak pomen, kot je 
določeno v zakonu, ki ureja področje zaščite živali in v 
podzakonskih predpisih, ki so izdani na njegovi podlagi. 
 

3. člen 
(uporaba predpisov) 

Za vprašanja v zvezi z izvajanjem javne službe iz prvega 
člena tega odloka, ki niso posebej urejena s tem 
odlokom, se uporabljajo določila zakonov in 



Št. 12/28.2.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 494 

 

 

podzakonskih prepisov, ki urejajo izvajanje javne službe 
iz prvega člena tega odloka. 
 
2 Predmet javne službe 

 
4. člen 

(storitve, ki so predmet javne službe) 

S storitvami javne službe se zagotavlja pomoč, oskrba in 
namestitev zapuščenih živali v zavetišču. Javna služba 
obsega: 

 sprejem prijav o zapuščenih in izgubljenih živalih; 

 zagotavljanje potrebne veterinarske pomoči 
zapuščenim živalim; 

 zagotavljanje ulova, prevoza, namestitve in oskrbe 
zapuščenih živali v zavetišču; 

 skrb za iskanje skrbnikov teh živali oziroma prodajo 
ali oddajo živali novim skrbnikom; 

 zagotavljanje označevanja in registracije 
zapuščenih živali v skladu s predpisi; 

 vodenje evidenc; 

 druge naloge v skladu z zakonom in podzakonskimi 
predpisi, ki urejajo izvajanje javne službe iz prvega 
člena tega odloka. 

 
3 Območje izvajanja javne službe, uporabniki ter 

razmerja do uporabnikov 

 
5. člen 

(območje izvajanja javne službe) 

Območje izvajanja javne službe iz prvega člena tega 
odloka obsega območje Občine Ormož. 
 
4  Pogoji, ki jih mora izpolnjevati koncesionar 

 
6. člen 
(pogoji) 

(1) Prijavitelj na javni razpis mora za podelitev koncesije 
za izvajanje javne službe izpolnjevati naslednje pogoje, in 
sicer da: 

 je fizična ali pravna oseba, registrirana za 
opravljanje dejavnosti, ki je predmet koncesije, 

 izpolnjuje pogoje, ki jih določajo zakon o zaščiti 
živali ter drugi podzakonski predpisi, ki podrobneje 
urejajo zaščito živali, 

 ima poravnane davke in prispevke, 

 ni v stečajnem postopku, v postopku prisilne 
poravnave ali likvidacije, 

 izkaže kadrovsko in organizacijsko sposobnost za 
izvajanje koncesije, 

 izkaže finančno sposobnost, 

 razpolaga z zadostnim številom oskrbnikov in 
zadostnim obsegom potrebnih delovnih sredstev, 

 predloži stroškovno opredeljen izvedbeni program 
oskrbe zapuščenih živali, 

 ima izkušnje na področju dejavnosti, ki je predmet 
koncesije, 

 prevzame odgovornost za škodo, ki bi jo z 
opravljanjem ali v zvezi z opravljanjem koncesije 
lahko povzročil tretji osebi, 

 izpolnjuje morebitne dodatne pogoje vsebovane v 
javnem razpisu. 

(2) Podrobneje se pogoji in način dokazovanja določijo z 
razpisno dokumentacijo za izbor izvajalca javne službe. 
 
5 Splošni pogoji za izvajanje javne službe 

 
7. člen 

(splošni pogoji za izvajanje javne službe) 
Izvajalec javne službe mora izvajati javno službo v skladu 

z določili zakona in podzakonskih predpisov, ki urejajo 
področje zaščite živali in predpisi občine. 
 
6 Obseg monopola 

 
8. člen 

(obseg monopola) 

(1) Koncesija za opravljanje dejavnosti javne službe iz 
prvega člena tega odloka na celotnem območju občine 
se podeli enemu koncesionarju. 
(2) Koncesionar pridobi posebno in izključno pravico za 
izvajanje dejavnosti javne službe na celotnem območju 
občine. 
 
7 Začetek in čas trajanja koncesije 

 
9. člen 

(začetek koncesije) 
Koncesijsko razmerje se začne s podpisom koncesijske 
pogodbe. 
 

10. člen 
(čas trajanja koncesije) 

Koncesija se podeli za obdobje 5 let. 
 
8 Viri financiranja javne službe 
 

11.člen 
(viri financiranja javne službe) 

Koncesionar pridobiva sredstva za opravljanje javne 
službe: 

 iz proračuna občine; 

 iz plačil uporabnikov storitev javne službe; 

 iz drugih virov določenih z zakonom ali odlokom 
občine. 

 
9 Nadzor nad izvajanjem gospodarske javne 

službe 
 

12. člen 
(nadzor) 

(1) Nadzor nad izvajanjem koncesije izvajajo pristojne 
službe občinske uprave občine in občinski svet občine. 
(2) Nadzor nad zakonitostjo dela koncesionarja izvršuje 
pristojni organ občinske uprave. 
 
10 Prenehanje koncesijskega razmerja 

 
13. člen 

(prenehanje koncesijskega razmerja) 
Koncesijsko razmerje preneha: 

 s prenehanjem koncesijske pogodbe; 

 z odkupom koncesije; 

 z odvzemom koncesije; 

 s prevzemom javne službe v režijo; 

 v drugih primerih določenih s koncesijsko pogodbo. 
 

14.člen 
(odvzem koncesije) 

(1) Koncedent odvzame koncesijo koncesionarju ne 
glede na določila koncesijske pogodbe: 

 če ne začne z izvajanjem dejavnosti javne službe v 
za to določenem roku; 

 če je v javnem interesu, da se dejavnost preneha 
izvajati kot gospodarska javna služba ali kot 
koncesionirana gospodarska javna služba; 

 če dejavnosti ne izvaja redno, strokovno in 
pravočasno, skratka tako, da je so povzročene 
motnje v izvajanju dejavnosti; 



Št. 12/28.2.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 495 

 

 

 če dejavnosti ne izvaja v skladu s predpisi, 
standardi in navodili koncedenta; 

 zaradi ponovljenih in dokazanih grobih kršitev 
predpisov in določil koncesijske pogodbe; 

 če koncesionar kot fizična ali pravna oseba preneha 
obstajati. 

(2) Koncedent mora koncesionarju, pred odvzemom 
koncesije, dati primeren rok za odpravo kršitev iz tretje, 
četrte in pete alinee prvega odstavka tega člena. 
(3) V primeru odvzema koncesije v skladu z drugo alinejo 
prvega odstavka tega člena ima koncesionar pravico do 
odškodnine v skladu z določili zakona, ki ureja področje 
gospodarskih javnih služb. 
 

15.člen 
(prevzem javne službe v režijo) 

(1) Koncedent lahko prevzame javno službo v režijo. 
(2) Pogoji in način prevzema se določijo v koncesijski 
pogodbi. 
 
11 Postopek javnega razpisa izbire koncesionarja 

 
16. člen 

(javni razpis) 

(1) Koncedent pridobiva koncesionarje na podlagi 
javnega razpisa. 
(2) Javni razpis se objavi v Uradnem listu Republike 
Slovenije in na uradni spletni strani občine. 
(3) Izbor koncesionarja se opravi v skladu z veljavno 
zakonodajo. 
 

17. člen 
(vsebina javnega razpisa) 

(1) Vsebina javnega razpisa se določi ob smiselni 
uporabi zakona, ki ureja področje o javno-zasebnem 
partnerstvu. 
(2) Javni razpis mora ob vsebini iz prejšnjega odstavka 
tega člena vsebovati tudi pogoje, ki jih mora izpolnjevati 
koncesionar. 
(3) Javni razpis mora vsebovati najmanj navedbe o: 

 predmetu in območju koncesije, 

 začetku in času trajanja koncesije, 

 pogojih, ki jih mora izpolnjevati koncesionar, 

 obveznih sestavinah prijave na razpis, 

 strokovnih referencah in drugih dokazilih, ki morajo 
biti predložena za ugotavljanje usposobljenosti 
prijavitelja, 

 merilih, ki bodo vplivala na izbor koncesionarja, 

 roku in načinu predložitve prijav, 

 roku za izbor koncesionarja, 

 roku, v katerem bodo prijavitelji obveščeni o izboru 
koncesionarja, 

 roku, v katerem je potrebno pričeti z izvajanjem 
javne službe, 

 odgovornih osebah za dajanje pisnih in ustnih 
informacij med razpisom, 

 ostale pogoje, določene s predpisi, ki urejajo 
področje koncesijskih storitev. 

(4) V javnem razpisu se podrobneje opredelijo sestavine 
iz prejšnjega odstavka. 
(5) Pri odločanju o izbiri koncesionarja se kot merila 
upoštevajo predvsem naslednji kriteriji: 

 najnižja cena skupne vrednosti del v koncesijskem 
obdobju brez DDV, 

 dosedanje izkušnje prijavitelja, 

 druge ugodnosti, ki jih nudi prijavitelj in 

 morebitna druga merila. 
(6) Večinsko merilo je najnižja cena skupne vrednosti del 
v koncesijskem obdobju brez DDV. 
 

18. člen 
(postopek izbire koncesionarja) 

(1) Za izbiro koncesionarja se uporabi postopek 
konkurenčnega dialoga v skladu z določili zakona, ki 
ureja javno-zasebno partnerstvo, ob smiselni uporabi 
določil zakona, ki ureja javno naročanje in zakona, ki 
ureja gospodarske javne službe. 
(2) Za vodenje postopka razpisa in oceno ponudb 
imenuje župan občine strokovno komisijo, ki jo 
sestavljajo predsednik in dva člana.  
(3) Po pregledu in ocenitvi prijav, komisija pripravi 
predlog izbire koncesionarja. O izbiri koncesionarja se 
izda odločba. Nepopolne prijave, ki v zahtevanem roku 
niso bile dopolnjene in prepozne prijave na razpis, 
občinska uprava s sklepom zavrže. 
(4) Zoper odločbo iz prejšnjega odstavka je dopustno 
vložiti pritožbo v roku 15 dni od vročitve. O pritožbi 
odloča župan. 
 
12 Organ, ki opravi izbor koncesionarja 

 
19.člen 

(organ, ki opravi izbor koncesionarja) 

(1) Koncesionarja izbere občinska uprava z upravno 
odločbo na podlagi predloga strokovne komisije iz 
drugega odstavka 18. člena tega odloka. 
(2) V postopku izbire koncesionarja imajo vsi kandidati, ki 
so sodelovali v postopku javnega razpisa, položaj 
stranke. 
 
13 Organ pooblaščen za sklenitev koncesijske 

pogodbe 

 
20. člen 

(organ pooblaščen za sklenitev koncesijske 
pogodbe) 

Koncesijsko pogodbo v imenu občine sklene župan 
občine. 
(1) Z izbranim prijaviteljem se sklene koncesijska 
pogodba. 
(2) S koncesijsko pogodbo pogodbeni stranki podrobneje 
opredelita koncesijsko razmerje. 
(3) Koncesijsko pogodbo pošlje občinska uprava v podpis 
izbranemu prijavitelju v roku 15 dni po pravnomočnosti 
akta o izbiri iz prejšnjega člena. Izbrani prijavitelj mora 
koncesijsko pogodbo podpisati najkasneje v roku 15 dni 
od dneva prejema le-te. 
(4) Koncesijsko razmerje začne teči z dnem podpisa 
koncesijske pogodbe. Koncesija se podeli za obdobje 5 
let. 
(5) Izbrani koncesionar ne sme prenesti podeljene 
koncesije na nobeno drugo pravno ali fizično osebo. 
 
14 Višja sila 
 

21. člen 
(dolžnosti in pravice koncesionarja) 

(1) Koncesionar mora v okviru objektivnih možnosti 
izvajati javno službo tudi v nepredvidljivih okoliščinah, 
nastalih zaradi višje sile. 
(2) V primeru iz prejšnjega odstavka tega člena ima 
koncesionar pravico od koncedenta zahtevati povračilo 
stroškov, ki so nastali zaradi izvajanja javne službe na 
območju občine v nepredvidljivih okoliščinah. 
(3) Zaradi nepredvidljivih okoliščin, ki so nastale zaradi 
višje sile, lahko koncesijsko razmerje sporazumno 
preneha. 
 
15 Odgovornost koncesionarja za ravnanje 

zaposlenih 

 



Št. 12/28.2.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 496 

 

 

22. člen 
(odgovornost za škodo) 

Koncesionar je v skladu z zakonom odgovoren za škodo, 
ki jo pri izvajanju ali v zvezi z izvajanjem javne službe 
povzročijo pri njem zaposleni ljudje uporabnikom ali 
drugim osebam. 
 
16 Začasen prevzem 

 
23. člen 

(začasen prevzem) 

Če koncesionar v primerih, ki so posledica ravnanja pri 
njem zaposlenih ljudi, ne zagotovi izvajanja javne službe, 
lahko njeno izvajanje začasno zagotovi koncedent s 
prevzemom javne službe v režijo ali na drug način, 
določen v koncesijski pogodbi. 
 
17 Odgovornost koncedenta za ravnanje 

koncesionarja 

 
24. člen 

(vrsta odgovornosti) 
Koncedent ne odgovarja za škodo, ki jo pri opravljanju 
koncesionirane javne službe povzroči koncesionar 
uporabnikom ali drugim osebam. 
 
18 Zavarovanje odgovornosti za škodo 

 
25. člen 

(zavarovanje) 
(1) Koncesionar mora biti ustrezno zavarovan za škodo, 
ki jo pri izvajanju ali v zvezi z izvajanjem javne službe 
povzročijo pri njem zaposleni ljudje uporabnikom ali 
drugim osebam in za škodo. 
(2) Obseg zavarovanja iz prejšnjega odstavka se določi s 
koncesijsko pogodbo. 
 
19 Končna določba 
 

26. člen 
(objava in začetek veljavnosti) 

Ta odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati petnajsti (15) dan po objavi. 
 
Številka: 007-0024/2022 
Datum: 27.2.2023 
 

 Občina Ormož 
 Danijel Vrbnjak, župan 

 

 
 
283. Odlok o porabi sredstev proračunske rezerve 

v letu 2023 

 
Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – 
popr., 101/13, 55/15 – ZfisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18 
in 195/20 – odl. US)) in 16. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, štev. 9/15- uradno 
prečiščeno besedilo in 11/19)  je Občinski svet Ormož na 
4. seji, dne 27.2.2023  sprejel 
 

ODLOK 
O PORABI SREDSTEV PRORAČUNSKE REZERVE V 

LETU 2023 

 
1. člen 

Ta odlok ureja namen in višino porabe sredstev iz 
proračunske rezerve v letu 2023. 

2. člen 

Iz sredstev proračunske rezerve Občine Ormož se 
zagotovi do 85.000,00 EUR za sanacijo škode na 
komunalni infrastrukturi, ki je posledica neurij z močnimi 
padavinami, katere so prizadele območje občine Ormož v 
mesecu januarja 2023. 
 

3. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 410-0003/2023 
Datum: 27.2.2023 
 

 Občina Ormož 
 Danijel Vrbnjak, župan 

 

 
 
284. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 199/21 - ZUreP-3) in 16. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo in 11/19) je Občinski svet Ormož na 
svoji 4. redni seji, dne 27.2.2023  sprejel 
 

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA 

 
1. 

S tem sklepom se ukine status javnega dobra za 
nepremičnine s parc. štev.: 

 676/16 v izmeri 352 m2, k.o. 293-Stanovno,  

 1021/2 v izmeri 459 m2, k.o. 330-Trgovišče, 

 1103/9 v izmeri 1099 m2, k.o. 299-Mali Brebrovnik, 

 950/7 v izmeri 16 m2, k.o. 292-Runeč, 

 950/9 v izmeri 30 m2, k.o. 292-Runeč, 

 627/2 v izmeri 261 m2, k.o. 298-Mihalovci. 
 

2. 
Nepremičnine iz 1. člena tega sklepa prenehajo biti javno 
dobro in postanejo last Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 
2270 Ormož, matična številka: 5883687000. 
 

3. 

Ta sklep velja takoj. 
 
Številka: 478-82/2019 01\29 
Datum: 27.2.2023 
 

 Občina Ormož 
 Danijel Vrbnjak, župan 

 

 
 
285. Obvezna razlaga dela besedila drugega 

odstavka 68. člena Odloka o občinskem 
prostorskem načrtu Občine Ormož 

 
Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 
– ZIUOOPE) ter 16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 9/15 – UPB3 in 11/19) je 
Občinski svet občine Ormož na 4. seji dne 27. 2. 2023 
sprejel 
 
 



Št. 12/28.2.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 497 

 

 

OBVEZNO RAZLAGO 
DELA BESEDILA DRUGEGA ODSTAVKA 68. ČLENA 
ODLOKA O OBČINSKEM PROSTORSKEM NAČRTU 

OBČINE ORMOŽ 

 
I. 

Obvezna razlaga dela besedila drugega odstavka 68. 
člena Odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/13, 10/13, 
1/16, 7/17 in 13/19 ter Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 55/20, 35/21 in 70/21), ki se nanaša na opis tipa 
objekta »Stanovanjski blok z več stanovanji, poslovne in 
mešane dejavnosti«, se glasi:  
»Pod opisom »Stanovanjski blok z več stanovanji, 
poslovne in mešane dejavnosti« so mišljene oziroma 
dopustne naslednje vrste objektov glede na namen: 

 11220 Tri- in večstanovanjske stavbe, 

 12112 Gostilne, restavracije in točilnice, 

 12201 Stavbe javne uprave, 

 12202 Stavbe bank, pošt, zavarovalnic, 

 12203 Druge poslovne stavbe, 

 12301 Trgovske stavbe, 

 12304 Stavbe za storitvene dejavnosti.«. 
 

II. 

Obvezna razlaga je sestavni del Odloka o občinskem 
prostorskem načrtu Občine Ormož. 
 

III. 

Obvezna razlaga začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 350-0004/2023 
Datum: 27. 2. 2023 
 

 Občina Ormož 
 Danijel Vrbnjak, župan 

 

 
 
286. Obvezna razlaga šeste in sedme alineja druge 

točke drugega odstavka 48. člena Odloka o 
občinskem prostorskem načrtu Občine Ormož 

 
Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 
– ZIUOOPE) ter 16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 9/15 – UPB3 in 11/19) je 
Občinski svet občine Ormož na 4. seji dne 27. 2. 2023 
sprejel 
 

OBVEZNO RAZLAGO 
ŠESTE IN SEDME ALINEJA DRUGE TOČKE 

DRUGEGA ODSTAVKA 48. ČLENA 
ODLOKA O OBČINSKEM PROSTORSKEM NAČRTU 

OBČINE ORMOŽ 

 
I. 

Obvezna razlaga šeste in sedme alineja druge točke 
drugega odstavka 48. člena Odloka o občinskem 
prostorskem načrtu Občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 4/13, 10/13, 1/16, 7/17 in 13/19 ter Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 55/20, 35/21 in 70/21), ki se 
nanaša na dopustne vrste objektov glede na namen iz 
razredov 1271 Nestanovanjske kmetijske stavbe in 1251 
Industrijske stavbe, se glasi: 
»Iz razreda 1271 Nestanovanjske kmetijske stavbe so 
dopustne naslednje vrste objektov glede na namen: 

 12711 Stavbe za rastlinsko pridelavo (rastlinjaki za 
vrtnine in okrasne rastline, pokrite drevesnice in 
podobne stavbe), 

 12712 Stavbe za rejo živali (stavbe za rejne živali, 
kot so perutninske farme, hlevi, svinjaki, staje, 
konjušnice in podobne stavbe za rejo živali, stavbe 
za rejo divjadi v oborah, čebelnjaki, pokrita krmišča, 
stavbe ribogojnic, psarne, zavetišča in hoteli za 
živali, pesjaki in podobno), 

 12713 Stavbe za skladiščenje pridelka (stolpni 
kmetijski silosi, kleti, vinske kleti, zidanice, skladišča 
pridelkov, kot so kašče, seniki, skednji, koruznjaki). 

 Iz razreda 1251 Industrijske stavbe so dopustne 
naslednje vrste objektov glede na namen: 

 12510 Industrijske stavbe (stavbe za proizvodnjo, 
kot so tovarne, delavnice, klavnice, pivovarne, 
montažne hale, tiskarne, pekarne, mizarske in 
podobne delavnice iz skupine industrijskih stavb, 
kot so stavbe za predelavo kmetijskih proizvodov 
(sirarna, sušilnica sadja in rib, oljarna, kisarna, mlin, 
mlekarnica in podobno)).«. 

 
II. 

Obvezna razlaga je sestavni del Odloka o občinskem 
prostorskem načrtu Občine Ormož. 
 

III. 
Obvezna razlaga začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 350-0004/2023 
Datum: 27. 2. 2023 
 

 Občina Ormož 
 Danijel Vrbnjak, župan 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Št. 12/28.2.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 498 

 

 

 
 OBČINA ORMOŽ Stran 
274. Sprememba Statuta Občine Ormož 488 
275. Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o priznanjih Občine Ormož 
488 

276. Odlok o spremembi Odloka o 
ustanovitvi Osnovne šole Ivanjkovci 

489 

277. Odlok o spremembi Odloka o 
ustanovitvi Osnovne šole Miklavž pri 
Ormožu 

490 

278. Odlok o spremembi Odloka o 
ustanovitvi Osnovne šole Ormož 

490 

279. Odlok o spremembi Odloka o 
ustanovitvi Osnovne šole Velika 
Nedelja 

490 

280. Odlok o spremembi Odloka o 
ustanovitvi Vzgojno izobraževalnega 
zavoda Vrtec Ormož 

491 

281. Odlok o načinu opravljanja obvezne 
občinske gospodarske javne službe 
pomoči, oskrbe in namestitve 
zapuščenih živali v zavetišču na 
območju občine Ormož – druga 
obravnava 

491 

282. Odlok o predmetu in pogojih za 
podelitev koncesije za opravljanje 
obvezne občinske gospodarske javne 
službe pomoči, oskrbe in namestitve 
zapuščenih živali v zavetišču na 
območju Občine Ormož - druga 
obravnava 

493 

283. Odlok o porabi sredstev proračunske 
rezerve v letu 2023 

496 

284. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 496 
285. Obvezna razlaga dela besedila drugega 

odstavka 68. člena Odloka o občinskem 
prostorskem načrtu Občine Ormož 

496 

286. Obvezna razlaga šeste in sedme 
alineja druge točke drugega odstavka 
48. člena Odloka o občinskem 
prostorskem načrtu Občine Ormož 

497 

   
   
   
   
   
 


